第 42 屆(2016 年)理事會第三次會議記錄

時間：2016 年 3 月 9 日(星期三)19 時 00 分

地點：國家圖書館 B1  台北市中正區中山南路 20 號

主席：劉俐君     司儀：廖茹棋    記錄：陳寶怡

出席：劉俐君、林宜萱、郭豔中、廖茹棋、徐子紜、陳寶怡

列席：陳麗霞、劉莉莉、廖麗燁

一、報告出席人數：應到 9 位，實到 6 位，達法定人數。

二、主席宣佈開會

三、朗誦青商信條、使命、願景

青商信條 JCI Creed

青商使命 JCI Mission 提供發展機會促進青年人創造積極正向的改變

青商願景 JCI Vision  成為領導青年積極公民的全球網路

四、宣讀上次會議紀錄及執行報告

    修正上次會議記錄：原訂協辦大松山分會舉辦捐血活動，更正為陽明山分會。

五、通過本次會議議程 決議：照案通過

六、介紹與會貴賓 略

七、主席致詞 各位台北女的理監事晚安，很快的年度己過了３個月，期待本會委員會能夠提起工作

計劃，並促進台北女會友參加，讓台北女更有向心力。

八、報告事項

秘書處：

一 . 奧瑞岡式辯論講習會,日期:2 月 20 日及 3 月 20 日有意願參加者請洽陽明山國際青年商會

    上課地點:陽明山國際青年商會會所五樓.

二 . 2016 LEAD 課程、時間:105 年 5 月 14 日及 105 年 5 月 15 日、地點:小叮噹科學主題樂園

    承辦單位 : 竹北國際青年商會

三 . 105 年 3 月 13 日永康國際青年商會承辦商業講座,地點 : 立康生物科技大禮堂,有興趣的人

    請注意報名時間,自行參加.

四 . 105 年 4 月 16 日,由桃園女國際青年商會承辦創意思考,心智繪圖講座,日期 105 年 4 月 16 日

    地點 : 住都大飯店 (主辦單位:國際青年商會中華民國總會  桃竹苗分會)

五 .青商議事規則講習會 日期:2016 年 5 月 7 日 ,上課地點:國立臺北商業大學 平鎮校區

    主辦單位:國際青年商會中華民國總會 承辦單位:桃園市平鎮國際青年商會

六 . 總會講師訓練營 4/23-4/24(基礎班),活動地點:樂億皇家渡假酒店

    主辦單位:國際青年商會中華民國總會 承辦單位:嘉義國際青年商會

七 . 新會員講習會 時間 105 年 3 月 19 日 地點:台中市(大慶活動中心)

    主辦單位:國際青年商會中華民國總會 承辦單位:太平女國際青年商會

九、討論事項

案由一、（第 42 屆）2016 年 委員會輔導系統請通過案。（提案人：薛靜文、附署人：陳寶怡）

說明：

決議：修正後通過

案由二、（第 42 屆）2016 年 二月份財務報表審核案。(提案人：廖茹棋、附署人：徐子紜)

說明：請詳閱附件一

決議：照案通過

案由三、（第 42 屆）2016 年 第四次理事會，時間、地點討論案。（提案人：薛靜文、附署人：陳寶

怡）

說明：時間:2016 年 4 月 6 日星期三下午 1:30 地點：另行通知

決議：修正後通過

案由四、2016 年台北市區聯合月例會（長春分會承辦），時間、地點討論案。（提案人：薛靜文、附

署人：陳寶怡）

說明：地點：劍潭活動中心   召集人:徐子紜理事(後續公佈活動內容)

時間：2016/04/16 (六)

註冊費：1000/人

決議：照案通過

案由五、（第 42 屆）2016 年 五月份月例會，時間、地點討論案。（提案人：奚潔珍、附署人：陳寶

怡）

說明：依照工作計劃表，由負責單位：奚潔珍理事負責，活動時間地點將委由理事再另行公怖。

決議：照案通過

案由六、2016 年北區大會（永和分會承辦），時間、地點討論案。（提案人：薛靜文、附署人：陳寶

怡）

說明：地點：中和宸上名品飯店

時間：2016/07/23(六)

註冊費：尚未公佈

召集人:徐子紜理事 (當次活動與本月月例會合併主辦)

決議：照案通過

案由七、提請送交（第 42 屆）2016 年 第一次會員大會討論項，請通過案(提案人:陳寶怡、

        除署人:徐子紜)

說明 : 1.(第 41 屆)2015 年 10 至 12 次理事會會議記錄，請通過案。

      2.(第 41 屆)2015 年財務決算表，請通過案。

      3.(第 41 屆)2015 年財務決算結餘款$43,002 元，提撥給(第 42 屆)2016 年會務應用，請通過案。

      4.(第 41 屆)2015 年基金移交明細，請通過案。

      5.(第 42 屆)2016 年年度工作計劃表，請通過案。

      6.(第 42 屆)2016 年財務預算表，請通過案。

決議：修正後通過

十、臨時動議

    動議 1：本會會友林宜萱，參選 2016 年親善大使選拔，請通過案。(提案人:林宜萱、附署人:陳

寶怡)

    說明:請林宜萱會友為本分會爭光

    決議:照案通過

十一、散會 2016 年 3 月 9 日晚上 7 點 50 分主席宣怖散會

附件一

收入科目 內容 預算金額 上期累計 本期金額 支出科目 內容 預算金額 上期累計 本期金額

上期結轉 2015結餘款

上月結餘 $42,700

會費收入 總會支出

基本會費6000x5人 $30,000 $30,000  團體會費 $2,000 $2,000

OB會費3000x16人 $48,000 $33,000  基本會員 1800x31人 $55,800 $55,800

新會友會費6000x2人 $12,000 全國女青商會費 $2,000

新OB會友會費3000x2人 $6,000 青商活動費
見習會友1000X4人 $4,000 $1,000  2016全國年會(新竹) $16,500 $9,000

預繳註冊費6000X10人 $60,000 $30,000 $6,000 北二區聯合月例會 $10,000

預繳註冊費3600X 人 $3,600  北區大會 $10,000

秘書處費用
郵電費用 $2,000

財源開發 贊助金 $71,300 $10,000  印刷費用 $10,000 $102

其他收入 加點餐費 $200 $260 文具用品 $2,000

   雜支 $20,000 $4,400

代收款 聯合愛心白色T 9件X500元 $4,500 代付款 聯合愛心白色T20件X500元 $10,000

月例會活動收入(註冊費收入) 月例會活動支出

0122月例會 $700  0122月例會餐費 $2,000

0225月例會 $600 0225月例會餐費 $2,060

會務活動費
會務擴展委員會－課程費用 $24,000 $1,600 $1,800

會務擴展委員會 $30,000

社區發展委員會 $10,000

國際事務委員會 $20,000

才能發展委員會 $10,000

商業發展委員會 $5,000

選務委員會 $2,000

本月結餘 : $31,098

合計 $231,300 108,500$      $54,060 合計 $231,300 65,800$           $22,962

會長 : 劉俐君 秘書長 : 陳寶怡 財務長 : 廖茹棋 常務監事 : 陳麗霞

台北女國際青年商會
2016年預算收支決算表

計算期間 :  2016年1月1日至2016年2月29日止

科 目 摘       要 金 額 科 目 摘       要 金 額

 上月結餘 $42,700 秘書處費用 理事會影印 $102

會費收入 預繳註冊費6000元X1人 $6,000

其他收入 月例會補加點餐費 $260 青商活動費
2016全國年會註冊費

6人X1500元
$9,000

代收款 聯合愛心白色T 9件X500元 $4,500 代付款  聯合愛心白色T20件 $10,000

會務活動費
會務擴展－課程費用

賓果樂透迎新春
$1,800

月例會活動

收入
月例會註冊費 $600

月例會活動

費
餐費 $2,060

$54,060 $22,962

$31,098 $31,098   本 頁 總 餘 額  (A-B)
總     餘     額

(第1頁~第1頁)

會長：劉俐君　　　秘書長: 陳寶怡　　　財務長：廖茹棋　　　　常務監事:陳麗霞

台北女國際青年商會

月   報   表

民國 105年02月01日 至 105年02月29日         第 1 頁 共 1 頁

收              入 支              出

本頁小計 (A) 本頁小計 (B)